
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

Determinazione Presidenziale n° del 2 O G I U, 2012

OGGETTO: Nomina dei Responsabili delle Unità Operative Complesse e delle Unità
Operative dell'U.D. "Gabinetto del Presidente.

IL PRESIDENTE

Premesso che con la Delibera n. 104/G del 17/04/2012 la Giunta Provinciale ha approvato l'assetto

della Struttura Organizzativa dell'Ente;

Che con la successiva Deliberazione n. 160/G del 28.05.12, al fine di garantire una migliore

funzionalità degli Uffici e dei Servizi, si è ritenuto opportuno rimodulare i ruoli assegnati ad alcune

Unità Operative alla luce del loro rilievo strategico e della loro complessità;

Vista la Determinazione Presidenziale n. 48 del 01/06/2012 con la quale, ai sensi dell'ari. 29

comma 1 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, sono stati conferiti

gli incarichi di direzione delle strutture dirigenziali;

Vista la Determinazione Presidenziale n. 47 del 31/05/2012 di assegnazione del personale

dipendente agli Uffici Dirigenziali;

Tenuto conto che il e. 1 dell'ari. 50 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi,

come modificato dalla Delibera di Giunta Provinciale n° 160 del 28/05/2012, prevede che "/a

nomina dei responsabili delle Unità Operative Complesse e Unità Operative viene effettuata dal

Presidente della Provìncia, su proposta dei competenti dirigenti, ai sensi del comma 10 dell'art.50

del TUEL 267/2000"',

Viste la nota prot. n. 3020/12/Gab. del 6 giugno 2012 con la quale il Capo di Gabinetto propone la

nomina dei responsabili delle Unità Operative Complesse e Unità Operative afferenti l'Ufficio

Dirigenziale "Gabinetto del Presidente;

Visto il TUEL 267/2000;

Visto il D.lgs 165/2001;

Visto il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi dell'Ente;

Visto lo Statuto Provinciale;



DETERMINA

Prendere atto di quanto espresso in premessa che qui si deve intendere integralmente riportato;

Nominare, per anni due, i responsabili delle Unità Operative Complesse e Unità Operative afferenti

l'Ufficio Dirigenziale "Gabinetto del Presidente", così come sotto specificato:

Unità Operativa Complessa "V. Capo di Gabinetto":

Unità Operativa "Ufficio Europa e politiche comunitarie":

Unità Operativa "Relazioni esterne"

Trasmettere la presente Determinazione:

ai Sigg. Assessori provinciali;

al Sig. Segretario Generale;

ai Sigg. Dirigenti;

al Sig. Presidente del Nucleo di Valutazione

Angela PREVITI

Paolina EMANUELE

Sergio SPADARO

(On. Aw.

\ Presidente

fovanni Cesare Ricevuto)

e b


